
令和６年 １月吉日 
保護者の皆様 様 

船橋市立芝山西小学校 校長 長尾 常史 
                         船橋市立 芝山中学校 校長 矢島 利明 

   船橋市立芝山東小学校 校長 清水 晴子 
 

学校を核とした 1000 か所ミニ集会開催のお知らせ 

 寒冷の候、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より皆様には本校の教育活動に御理解

御支援いただき、心よりお礼申し上げます。 

 さて、この度、芝山地区３校（芝山中・芝山東小・芝山西小）合同事業として、学校を核とした

1000 か所ミニ集会を下記のとおり開催いたします。ご多用の中とは存じますが、多数のご参加をお

待ちしております。 

  

記 

 
 １ 日 時  令和６年１月２９日（月） １４時００分～１５時３０分 
                   受付 １３時４０分～１４時００分 
  
２ 会 場  芝山西小学校 体育館   

  

３ 内 容  講演「船橋市の教育の歩みと今後の学校教育の展望について」 

        講師 元宮本小学校長 山本 稔先生 

  

４ 対 象  ３校保護者・３校学校運営協議会委員・地域近隣関係者・３校教職員 
  
５ 申し込み 1 月 24 日(木)までに下記の二次元コードよりお申し込みください。 

        二次元コードがご利用できない場合は、芝山西小学校 教頭までお電話でお申し

込みください。 
       

  お問い合わせ先：教頭 後藤         
        TEL：０４７－４６２－３１１５                  
                                                           

 
 
 
６ その他  ・外履きを入れるビニール袋と上履きのご用意をお願いします。 

        ・体育館玄関よりお入りください。 
        ・お車でのご来校は、ご遠慮くださいますようお願いいたします。 


